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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, JASNE BŁONIA

Cena 360 000 zł

Oferujemy na sprzedaż nowo powstałe, eleganckie dwupokojowe z balkonem mieszkanie, położone na
poddaszu. Nieruchomość mieści się na czwartym piętrze kamienicy usytuowanej blisko Urzędu Miasta .

Mieszkanie o powierzchni całkowitej - 46,60 m2 (pow. użytkowa 36,28 m2)
składa się z:
Przestronnego salon z kuchnią w formie aneksu (26,40 m2) z wyjściem na balkon (3,81 m2) - wszystko do
własnej aranżacji
Pokoju który może być zaaranżowany jako sypialnia lub jako pokój gościnny (5,19 m2) - do własnej aranżacji
Łazienka wraz z WC (4,69 m2) - również do własnej aranżacji

Mieszkanie w stanie deweloperskim do własnego wykończenia.
Istnieje Możliwość wykonania prac wykończeniowych pod klucz, za dodatkową opłatą.
Obecnie Na podłogach wylewka, na ścianach gładź.
Ogrzewanie i ciepła woda z nowego dwubiegowego pieca gazowego.
Nowe instalacje: elektryczna oraz hydrauliczna, wodno-kanalizacyjne

Przedstawione zdjęcia w ofercie to wizualizacja.

Inwestycja atrakcyjna ze względu na położenie - w bliskiej odległości do Parku Kasprowicza i przystanków
komunikacji miejskiej oraz Urzędu Miejskiego.

Chętnie zapoznamy ze szczegółami oferty na prezentacji mieszkania.
Serdecznie zapraszam do kontaktu i osobistego obejrzenia nieruchomości.

Symbol AWA00238 Symbol SWO 391409

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 360 000 PLN Cena w EURO 75 096 €

Cena w USD 83 232 $ Cena za m2 7 725 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle JASNE BŁONIA Ulica Zygmunta Felczaka

Powierzchnia całkowita 47 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Balkon JEST Nr Licencji 10566

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


